



예금(검 자동대출)·신탁



년 월 일	적요	찾으신 금액	맡기신 금액	잔 액	취급점
	관악소방서	계좌번호 1006-101-225707		₩3,306,120	
20180523	공금관악소방서봉천11		₩454,100	₩3,760,220	봉천중
20180523	공금관악소방서봉천11		₩471,730	₩4,231,950	봉천중
20180525	전기	₩454,100#05월 전기요금		₩3,777,850	봉천중
20180528	가스	₩471,730도시가스05		₩3,306,120	봉천중
20180529	현금	₩2,945,000		₩361,120	봉천중
20180531	지로	₩361,120수도 1805 공공		₩0	봉천중
20180615	공금관악소방서봉천11		₩242,770	₩242,770	봉천중
20180615	공금관악소방서봉천11		₩439,500	₩682,270	봉천중
20180616	결산예금결산이자		₩5,770	₩688,040	봉천중
	(이자 5,770)		(세금 0)		
20180625	전기	₩439,500#06월 전기요금		₩248,540	봉천중
20180625	대체	₩5,770관악소방서		₩242,770	봉천중

5



우리은행과 함께한 우리나라 최초의 전화!

1903년 우리은행 본점과 인천지점을 연결했던 전화가
「한국전기통신 100년사」에 기록된 우리나라 최초의 전화입니다.

잔액란에 '-' 표시된 금액은 대출금 잔액임

